
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294879 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Exkluzivně nabízíme ke koupi samostatně stojící rodinný dům o
celkové zastavěné ploše 65m2 se zahradou 530m2. Dům se
nachází ve vyhledávané lokalitě v obci Doubravice u Českých
Budějovic, kde je zaručen klid spolu s přírodou.

Dispozice jednopodlažního domu má jednu bytovou jednotku 2+kk.
V domě se nachází zastřešená vstupní část, chodba + WC,
kuchyně s jídelnou a samostatný pokoj. Z pokoje je řešen vstup do
půdního prostoru. Dům je v původním stavu a je určený ke
kompletní rekonstrukci.

Velkou výhodou této nabídky je to, že na rodinném domě je
kompletně vyprojektována a schválena stavebním úřadem
rozsáhlá rekonstrukce domu, díky které je budoucí dům mnohem
větší (viz. obrazová část inzerce inzerátu). Díky této stavební
úpravě vznikne nově celková užitná plocha 109m2. Více informací
Vám rád poskytnu.

Na zahradě se nachází altán s posezením. V zadní části zahrady
je studna s užitkovou vodu.

Dům je napojen na elektřinu a na veřejný vodovodní řád.
Kanalizace je zde řešena jímkou na vyvážení. Vytápění je zde
řešeno lokálními kamny na dřevo. Dle prohlášení vlastníka se lze
napojit na veřejný rozvod kanalizace, který se nachází v
komunikaci před domem.

Obec Doubravice se nachází pouhé 4km od krajského města
České Budějovice, kde je veškerá občanská vybavenost. Lokalita
nabízí klidné bydlení v přírodě. V případě zájmu mne neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294879
Inzerát vydán: 23.11.2024
ID zakázky v RK: 402830
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 65 m2
Užitná plocha: 60 m2
Zastavěná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Samuel Azarel
Tel:

+420777470445
Email:

samuel.azarel@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


